Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

«07» февраля 2023 г. №7-од

О создании рабочей группы по приведению

ООП НОО, ООО и СОО в соответствии с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского», в

соответствие с федеральными основными общеобразовательными программами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» работу по разработке

ООП НОО, ООО и СОО на основе ФООП с целью приведения ООП в соответствие с

ФООП к 07.02.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2023 Положение о рабочей группе по приведению

ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП (Приложение 1)

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с

ФООП (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»

М.А. Есина

Приложение 2

К приказу №6-од от 07.02.2023

Состав рабочей группы

по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП

Председатель рабочей группы: Есина М.А., директор образовательной организации.

Члены рабочей группы:

1. Полежаева О.А., заместитель директора по УВР.

2. Побежимов А.С., заместитель директора по ВР.

3. Елизарова Л.В., заместитель директора по НМР.

4. Манаков А.В., заместитель директора по безопасности.

5. Чукреева Т.В., руководитель методического объединения начальных классов.

6. Евдокимова Ю.А., руководитель методического объединения учителей математического

цикла.

7. Чернавская Н.Н., руководитель методического объединения общественно-

экономического цикла.

8. Собянина В.Ю., учитель биологии, представитель методического объединения

естественно-научного цикла.

9. Варенникова Е.А., педагог-психолог.

10. Яковлева А.Н., учитель начальных классов.

11. Литвинова А.Р., заведующая школьной библиотекой.

	Октябрьский район
	«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя
	ПРИКАЗ
	О создании рабочей группы по приведению
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Состав рабочей группы